
  

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
23 червня 2021 року                смт Мар’янівка                                    № 13/17 

 

Про депутатський запит  
Сторожук Олени Вячеславівни 
 

Розглянувши депутатський запит Сторожук Олени Вячеславівни від 23 

червня 2021 року про виділення коштів на встановлення камер відео нагляду у 

ЗОШ І-ІІІ ступеня с. Брани, керуючись ст.. 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст..ст. 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит Сторожук Олени Вячеславівни від 23 
червня 2021 року про виділення коштів на встановлення камер відео нагляду у 
ЗОШ І-ІІІ ступеня с. Брани, додається. 

2. Направити даний депутатський запит фінансовому відділу 
Мар’янівської селищної ради для організації виконання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, планування, управління власністю, соціально-

економічного розвитку та інвестиційної діяльності, депутатської діяльності та 
етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку. 
 

 

 

 

Олена Сторожук 


